

IX kadencja



# **KANCELARIA SEJMU**

## **Biuro Komisji Sejmowych**

### **PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA**

#### **■ KOMISJI FINANSÓW PUBLICZNYCH**

**(NR 35)**

z dnia 30 stycznia 2020 r.



---

# Pełny zapis przebiegu posiedzenia

## Komisji Finansów Publicznych (nr 35)

30 stycznia 2020 r.

Komisja Finansów Publicznych, obradująca pod przewodnictwem posła **Henryka Kowalczyka (PiS)**, przewodniczącego Komisji, rozpatrzyła:

**– rządowy projekt ustawy budżetowej na rok 2020 wraz z autopoprawką (druki nr 122 i 112-A) – głosowanie poprawek.**

W posiedzeniu udział wzięli: **Paweł Szrot** sekretarz stanu, zastępca szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów; **Szymon Szyrkowski vel Sęk** sekretarz stanu w Ministerstwie Spraw Zagranicznych, **Ireneusz Zyska** sekretarz stanu w Ministerstwie Klimatu, **Anna Krupka** sekretarz stanu w Ministerstwie Sportu, **Adam Andruszkiewicz** sekretarz stanu w Ministerstwie Cyfryzacji, **Jan Dziedziczak** sekretarz stanu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, pełnomocnik rządu do spraw Polonii i Polaków za Granicą; **Maciej Małecki** sekretarz stanu w Ministerstwie Aktywów Państwowych, **Tomasz Robaczyński** podsekretarz stanu w Ministerstwie Finansów, **Jan Białkowski** podsekretarz stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi, **Sławomir Gadomski** podsekretarz stanu w Ministerstwie Zdrowia, **Maciej Kopeć** podsekretarz stanu w Ministerstwie Edukacji Narodowej, **Paweł Lewandowski** podsekretarz stanu w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego, **Anna Moskwa** podsekretarz stanu w Ministerstwie Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej, **Błażej Poboży** podsekretarz stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji, **Stanisław Jarosz** dyrektor Departamentu Budżetu i Finansów Najwyższej Izby Kontroli, **Janusz Turek** prezes Agencji Rezerw Materiałowych, **Magdalena Tarczewska-Szymańska** dyrektor generalny Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, **Jan Badowski** dyrektor Departamentu Współpracy z Polonią i Polakami za Granicą i **Filip Kołodziejcki** naczelnik wydziału w Departamencie oraz **Marta Zaremba** dyrektor Biura Budżetu i Finansów KPRM; **Elwira Bubel-Malinowska** dyrektor Departamentu Budżetu i Finansów Ministerstwa Aktywów Państwowych, **Katarzyna Nałęcz** naczelnik wydziału i **Izabela Walczak** naczelnik wydziału w MAP; **Marcin Błach** dyrektor Biura Dyrektora Generalnego Ministerstwa Cyfryzacji, **Piotr Gajewski** dyrektor Departamentu Systemów Cyfrowych MC, **Lidia Olszak** dyrektor i **Emilia Załuska** zastępca dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów MC; **Konrad Hodzyński** dyrektor Departamentu Ekonomicznego, **Jerzy Jakubczuk** dyrektor Departamentu Współpracy z Samorządem Terytorialnych oraz **Agnieszka Wawraszek-Łoś** naczelnik w Departamencie Ekonomicznym Ministerstwa Edukacji Narodowej; **Anna Napiórkowska** dyrektor i **Marcin Maniak** zastępca dyrektora Departamentu Budżetu Państwa MF, **Aleksandra Szwemberg** dyrektor i **Elżbieta Milewska** zastępca dyrektora Departamentu Finansowania Sfery Gospodarczej MF, **Aneta Cieloch** dyrektor i **Mirosław Stasiak** zastępca dyrektora Departamentu Finansowania Sfery Budżetowej MF, **Dorota Jaworska** dyrektor Departamentu Instytucji Płatniczej MF, **Tomasz Szałwiński** zastępca dyrektora Departamentu Polityki Makroekonomicznej MF, **Andrzej Ciopiński** zastępca dyrektora Departamentu Wspierania Polityk Gospodarczych MF, **Mirosław Stańczyk** zastępca dyrektora Departamentu Finansów Samorządu Terytorialnego MF; **Anna Pawłowska** dyrektor Biura Budżetowo-Finansowego oraz **Aneta Łyżwińska** główny specjalista Ministerstwa Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej; **Hanna Pawłowicz** dyrektor Departamentu Ekonomicznego Ministerstwa Klimatu, **Maciej Mikulski** naczelnik wydziału w MK; **Wojciech Kwiatkowski** dyrektor Departamentu Finansowego Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego; **Agnieszka Kłódkowska-Cieślakiewicz** dyrektor i **Aleksandra Szelałowska** zastępca dyrektora Departamentu Finansów Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi; **Bożena Pleczeluk** dyrektor Departamentu Budżetu Gospodarki Ministerstwa Rozwoju; **Monika Jakóbczyk** dyrektor Departamentu Ekonomiczno-Finansowego Ministerstwa Sportu; **Władysław Budzeń** dyrektor i **Waldemar Nowak** zastępca dyrektora Departamentu Budżetu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji; **Sławomir Kowalski** zastępca dyrektora Departamentu Polityki Współpracy z Polonią i z Polakami za Granicą, **Jolanta Sienicka** zastępca dyrektora departamentu,

**Ewa Fieduszkin-Sosnowska** naczelnik Wydziału Biura Finansów oraz **Irmina Kujawa** z Biura Finansów Ministerstwa Spraw Zagranicznych; **Elżbieta Jazgarska** dyrektor i **Wojciech Czwakiel** zastępca dyrektora Departamentu Budżetu i Finansów Ministerstwa Zdrowia; **Adam Orzechowski** zastępca dyrektora Departamentu Budżetu Ministerstwa Infrastruktury, **Marcin Piwowarski** zastępca dyrektora Departamentu Kolejnictwa MI, **Monika Zbrzeźniak-Sikora** naczelnik wydziału w Departamencie Kolejnictwa MI, **Agnieszka Chojecka** naczelnik wydziału w Departamencie Dróg Publicznych MI; **Krzysztof Mucha** naczelnik w Departamencie Budżetowym Ministerstwie Obrony Narodowej; **Jolanta Sotniczuk** naczelnik Wydziału Budżetu Resortu i Europejskiego Funduszu Rozwoju Społecznego w Biurze Budżetu i Finansów Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej; **Jan Rudowski** wiceprezes Naczelnego Sądu Administracyjnego, **Zbigniew Dyzio** szef Kancelarii Prezesa NSA i **Agnieszka Dziedzic** naczelnik Wydziału Finansowo-Budżetowego KP NSA; **Katarzyna Jakimowicz** dyrektor generalny i **Monika Staniszevska-Baranowska** główna księgowa w Biurze Rzecznika Praw Obywatelskich; **Leszek Polakowski** dyrektor biura i **Danuta Górka** główna księgowa Agencji Rezerw Materiałowych; **Krzysztof Piekarczyk** dyrektor Departamentu Planowania i Sprawozdawczości Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej; **Beata Nowosielska** dyrektor generalny i **Sylvia Kurek** główny specjalista Państwowej Agencji Atomistyki; **Anna Mróz** dyrektor Departamentu Budżetu i Projektów UE Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad; **Paweł Pabjasz** dyrektor Departamentu Ekonomicznego w Krajowym Zarządzie Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie; **Robert Zulewski** dyrektor Biura Kontrolingu i Finansów PKP PLK S.A.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Ksenia Angierman-Kozielska**, **Monika Biała**, **Bogdan Wojtów**, **Anna Woźniak**, **Łukasz Zylik** – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych; **Wojciech Białończyk**, **Łukasz Kasiak**, **Jacek Pędzisz** – legislatorzy z Biura Legislacyjnego oraz **Zofia Szpringer** – naczelnik Wydziału Analiz Społecznych i Ekonomicznych, **Krzysztof Wołowicz** – specjalista ds. finansów publicznych w Biurze Analiz Sejmowych.

#### **Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Otwieram posiedzenie Komisji Finansów Publicznych.

Szanowni państwo posłowie, proszę o sprawdzenie czy każdy ma dostęp do czytnika, ponieważ głosowanie jest elektroniczne. Czy wszyscy mają dostęp po czytnika?

Proszę się zalogować. Przykładamy legitymację poselską do lewej strony czytnika i na zielonym pasku pojawia się nam imię i nazwisko posła.

Czy wszyscy dokonali tej procedury. Wczoraj też było głosowanie elektroniczne i sądzę, że nie trzeba przypominać jak to wygląda.

Stwierdzam kworum.

Porządek dzisiejszego posiedzenia przewiduje rozpatrzenie rządowego projektu ustawy budżetowej na rok 2020 wraz z autopoprawką (druki nr 122 i 112-A) – głosowanie poprawek. Czy są uwagi do porządku dziennego?

Nie słyszę uwag.

Stwierdzam, że porządek dzienny posiedzenia został przyjęty.

Witam pana ministra Tomasza Robaczyńskiego, podsekretarza stanu w Ministerstwie Finansów, który reprezentuje rząd w trakcie prac nad projektem ustawy budżetowej. Witam pana Pawła Szrota sekretarza stanu, zastępcę Szefa Kancelarii Rady Ministrów, pana ministra Jana Białkowskiego podsekretarza stanu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi, pana Błażeja Pobożego podsekretarza stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji, panią Annę Moskwę podsekretarza stanu w Ministerstwie Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej, pana Adama Andruszkiewicza sekretarza stanu w Ministerstwie Cyfryzacji, pana Ireneusza Zyskę sekretarza stanu w Ministerstwie Klimatu, pana Macieja Kopcia podsekretarza stanu w Ministerstwie Edukacji Narodowej, pana Szymona Szynkowskiego vel Sęk sekretarza stanu w Ministerstwie Spraw Zagranicznych, pana Jana Rudowskiego prezesa Naczelnego Sądu Administracyjnego, pana Janusza Turka prezesa Agencji Rezerw Materiałowych.

Witam jeszcze serdecznie pana Pawła Lewandowskiego – podsekretarza stanu w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Witam jeszcze panią Annę Krupkę sekretarza stanu w Ministerstwie Sportu.

To są przedstawiciele rządu których zlokalizowaliśmy. Jeśli kogoś nie powitałem to bardzo przepraszam.

Przystępujemy do realizacji porządku dziennego. Posłowie członkowie Komisji otrzymali przygotowane przez Biuro Analiz Sejmowych zestawienie poprawek do projektu ustawy budżetowej wraz z załącznikami, do niektórych poprawek, oraz poprawki do części tekstowej.

Proponuję następującą kolejność rozpatrywania poprawek. Najpierw poddam pod głosowania poprawki do części tabelarycznej, a w drugiej kolejności – poprawki do części tekstowej.

Po uzgodnieniu jednogłośnie z prezydium Komisji proponuję następujący tryb rozpatrywania poprawek. Najpierw przedstawienie poprawki a potem przedstawienie stanowiska rządu i, ewentualne, uwagi Biura Analiz Sejmowych i Biura Legislacyjnego dotyczące konsekwencji lub prawidłowości poprawki. Potem będzie głosowanie poprawki.

Odchodzimy od uzasadniania poprawek, a więc głosów za i głosów przeciw, a więc będzie tylko przedstawienie poprawki, stanowisko rządu i głosowanie poprawki.

Jeśli nie usłyszę sprzeciwu uznaję, że przyjęliśmy taką formę procedowania.

Stwierdzam, że taka forma procedowania została przyjęta.

Przypominam, że zgodnie z regulaminem Sejmu wnioski mniejszości – w brzmieniu odrzuconych poprawek – może zgłaszać każdy poseł wnioskodawca poprawki ustnie, po odrzuceniu poprawki, a następnie złożyć pisemnie do zakończenia posiedzenia Komisji.

Jeśli poprawki zgłoszone są wielokrotnie przez posłów, będziemy również uznawali oświadczenie posła, że wszystkie zgłoszone przez niego poprawki stanowią wnioski mniejszości. Oczywiście, później taki wniosek będzie musiał być zgłoszony pisemnie do sekretariatu Komisji. Nie trzeba jednak będzie powtarzać po odrzuceniu każdej poprawki, że poseł zgłasza wniosek mniejszości.

Głosujemy elektronicznie.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 1. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

Na prośbę posłów anuluję to głosowanie, gdyż nie wszyscy zalogowali się do systemu głosowania. Już możemy przejść do głosowania.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 1. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w Ministerstwie Finansów Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 1? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku... nie ma uzasadniania poprawki.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 26, 1 poseł się wstrzymał od głosu.

Stwierdzam, że poprawka nie została przyjęta.

Pan poseł Trela się zgłasza, proszę bardzo.

**Poseł Tomasz Trela (Lewica):**

Dziękuję, panie przewodniczący.

Po odrzuceniu tej poprawki chciałbym złożyć wniosek mniejszości. Jednocześnie jest to wniosek mniejszości do wszystkich poprawek, których jestem autorem i które zostaną odrzucone.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Dziękuję bardzo.

Proszę ten wniosek dostarczyć do końca posiedzenia w formie pisemnej do sekretariatu Komisji.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 2. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 2? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka nie została przyjęta.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 3. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 3? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka została odrzucona.

Ponieważ poprawka 4 dotyczy wydatków będzie głosowana, na wniosek Biura Legislacyjnego Sejmu, po poprawce 311.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 5. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 5? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka nie została przyjęta.

**Poseł Zofia Czernow (KO):**

Zgłaszam wniosek mniejszości.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Biuro Legislacyjne się zgłasza, proszę bardzo.

**Legislator w Biurze Legislacyjnym Kancelarii Sejmu Wojciech Białończyk:**

Panie przewodniczący, szanowni państwo, pani poseł Zofia Czernow zgłosiła wniosek mniejszości, ale nie jest autorem tej poprawki. Pani poseł, nie będąc autorem poprawki, nie może zgłosić wniosku mniejszości.

**Poseł Zofia Czernow (KO):**

Mam upoważnienie, chciałabym to wyjaśnić i zapytać.

Rozumiem, że do końca posiedzenia musimy wnioski mniejszości złożyć z podpisem osoby, która była wnioskodawcą poprawki lub jednej z osób, która była jej wnioskodawcą.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Trzeba zgłosić na piśmie do sekretariatu Komisji.

**Legislator Wojciech Białończyk:**

Rozumiem, że pani poseł Zofia Czernow zgłasza, że ktoś z autorów tej poprawki zgłosi do końca posiedzenia, na piśmie, wniosek mniejszości, w związku z odrzuceniem tej poprawki.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Mamy jasność w tej sprawie.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 6. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 6? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 19 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka została odrzucona.

**Poseł Zofia Czernow (KO):**

Zgłaszam wniosek mniejszości.

Żeby usprawnić procedowanie – każda odrzucona poprawka posłów Koalicji Obywatelskiej będzie zgłoszona jako wniosek mniejszości. Nie będziemy tego powtarzać i, jak wskazał pan mecenas, złożymy do końca posiedzenia Komisji wszystkie te wnioski podpisane przez wnioskodawcę.

Czy możemy się tak umówić?

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Możemy.

Jak rozumiem dotyczy to również posłów Lewicy?

Przyjmujemy takie rozwiązanie. Proszę pamiętać o złożeniu pisemnych wniosków mniejszości do sekretariatu Komisji, podpisanych przez posłów wnioskodawców poprawek.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 7. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 7? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka została odrzucona.

**Poseł Ryszard Galla (niez.):**

Podobnie jak pani poseł, zgłaszam złożenie wniosków mniejszości do tych wszystkich poprawek, pod którymi jest moje nazwisko.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przyjmujemy.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 8. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 8? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 19 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 8 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 9. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 9? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 9 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 10. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 10? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 10 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 11. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 11? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 11 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 12. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 12? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 12 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 13. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 13? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 13 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 14. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.



**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 14? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 14 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 15. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 15? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 15 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 16. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 16? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 16 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 17. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 17? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 17 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 18. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 18? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 18 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 19. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 19? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 19 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 20. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 20? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 20 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 21. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 21? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 21 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 22. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 22? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 22 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 23. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 23? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 23 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 24. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 24? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 24 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 25. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 25? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 25 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 26. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 26? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 26 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 27. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 27? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 27 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 28. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 28? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 28 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 29. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 29? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 13 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 29 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 30. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 30? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 30 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 31. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 31? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 31 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 32. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 32? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 32 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 33. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 33? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 33 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 34. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 34? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 34 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 35. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 35? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 35 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 36. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 36? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 36 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 37. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 37? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 37 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 38. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 38? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 19 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 38 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 39. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 39? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 39 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 40. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 40? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 40 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 41. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 41? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 41 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 42. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 42? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 42 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 43. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 43? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 43 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 44. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 44? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 44 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 45. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 45? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 45 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 46. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 46? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 46 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 47. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 47? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 47 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 48. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 48? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 48 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 49. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 49? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 49 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 50. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 50? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 19 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 50 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 51. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 51? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 51 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 52. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 52? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 52 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 53. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 53? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 53 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 54. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.



**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 54? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 54 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 55. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 55? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 55 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 56. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 56? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 56 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 57. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 57? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 57 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 58. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 58? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 58 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 59. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 59? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 59 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 60. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 60? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 60 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 61. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 61? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 61 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 62. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 62? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 62 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 63. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 63? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 63 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 64. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 64? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 64 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 65. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 65? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 24, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 65 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 66. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 66? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 66 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 67. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 67? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 67 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 68. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 68? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 68 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 69. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 69? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 25, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 69 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 70. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 70? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 70 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 71. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 71? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 25, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 71 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 72. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 72? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 72 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 73. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 73? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 73 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 74. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 74? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 74 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 75. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 75? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 75 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 76. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 76? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 76 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 77. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 77? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 77 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 78. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 78? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 78 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 79. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 79? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 79 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 80. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 80? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 80 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 81. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 81? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 81 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 82. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 82? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 82 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 83. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 83? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 83 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 84. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 84? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 84 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 85. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 85? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 85 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 86. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 86? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 86 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 87. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 87? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 87 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 88. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 88? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 25, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 88 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 89. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 89? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 89 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 90. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 90? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 90 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 91. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 91? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 91 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 92. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 92? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 92 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 93. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 93? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 93 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 94. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.



**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 94? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 25, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 94 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 95. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 95? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 95 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 96. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 96? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 96 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 97. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 97? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 19 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 97 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 98. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 98? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 19 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 98 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 99. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 99? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 19 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 99 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 100. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 100? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 19 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 100 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 101. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 101? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 19 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 101 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 102. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 102? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 20 posłów, przeciwko 25, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 102 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 103. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 103? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 19 posłów, przeciwko 25, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 103 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 104. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 104? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 104 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 105. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 105? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 19 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 105 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 106. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 106? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 20 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 106 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 107. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 107? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 107 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 108. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 108? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 108 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 109. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 109? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 19 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 109 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 110. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 110? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 19 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 110 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 111. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Biuro Analiz Sejmowych ma uwagę, proszę bardzo.

**Naczelnik Wydziału Analiz Społecznych i Ekonomicznych w Biurze Analiz Sejmowych Zofia Szpringer:**

Poprawkę 111 i 112 podpisała także poseł Izabela Leszczyna.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Słyszę, że będą to wnioski mniejszości.

Byliśmy na etapie rozpatrywania poprawki 111, stanowisko rządu zostało już przedstawione.

Kto jest za przyjęciem poprawki 111? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 19 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 111 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 112. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 112. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 112? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 19 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 112 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 113. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 113? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 113 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 114. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 114? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 114 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 115. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 115? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 19 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 115 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 116. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 116? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 116 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 117. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 117? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 19 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 117 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 118. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 118? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 19 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 118 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 119. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 119? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 119 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 120. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 120? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 120 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 121. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 121? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 121 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 122. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 122? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 122 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 123. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 123? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 123 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 124. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 124? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 124 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 125. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 125? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 125 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 126. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 126? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 19 posłów, przeciwko 25, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 126 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 127. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 127? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 127 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 128. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 128? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 128 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 129. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 129? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 129 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 130. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 130? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 130 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 131. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 131? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 131 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 132.

Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 132? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 132 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 133. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?



**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 133? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 133 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 134. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 134? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 134 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 135. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 135? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 135 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 136. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 136? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 136 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 137. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 137? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 137 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 138. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 138? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 19 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 138 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 139. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 139? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 139 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 140. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 140? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 140 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 141. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 141? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 141 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 142. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 142? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 142 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 143. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 143? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 143 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 144. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 144? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 144 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 145. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 145? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 13 posłów, przeciwko 29, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 145 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 146. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 146? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 146 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 147. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 147? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 29, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 147 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 148. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 148? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 148 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 149. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 149? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 149 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 150. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 150? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 150 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 151. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 151? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 26, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 151 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 152. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 152? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 27, 1 wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 152 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 153. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 153? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 153 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 154. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 154? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 154 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 155. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 155? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 155 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 156. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 156? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 156 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 157. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 157? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 27, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 157 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 158. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 158? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 26, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 158 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 159. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 159? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 27, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 159 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 160. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Pozytywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 160? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 30 posłów, przeciwko 15, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 160 została przyjęta.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 161. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 161? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 9 posłów, przeciwko 36, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 161 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 162. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Pozytywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 162? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 30 posłów, przeciwko 12, 3 głosy wstrzymujące się.

Stwierdzam, że poprawka 162 została przyjęta.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 163. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 163? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 163 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 164. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 164? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 28, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 164 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 165. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Pozytywne.

**Poseł Krystyna Skowrońska (KO):**

To jest 8, 5 mln zł na ABW?

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 165? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 27 posłów, przeciwko 17, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 165 została przyjęta.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 166. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Pozytywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 166? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 24 posłów, przeciwko 19, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 166 została przyjęta.

**Poseł Krystyna Skowrońska (KO):**

To jest, jak rozumiem, walka z Senatem...

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 167. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 167? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 9 posłów, przeciwko 33, 0 wstrzymujących się.  
Stwierdzam, że poprawka 167 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 168. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Pozytywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 168? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 26 posłów, przeciwko 17, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 168 została przyjęta.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 169. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Pozytywne.

**Głosy z sali:**

*(wypowiedzi poza mikrofonem)*

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przyjęliśmy tryb głosowania bez dyskusji.

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 169? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 28 posłów, przeciwko 15, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 169 została przyjęta.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 170. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 170? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 170 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 171. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Pozytywne.

**Poseł Krystyna Skowrońska (KO):**

Zmniejszamy RPO...

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 171? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 26 posłów, przeciwko 16, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 171 została przyjęta.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 172. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?



**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Pozytywne.

**Poseł Krystyna Skowrońska (KO):**

Pan przewodniczący po raz drugi zmniejsza środki dla RPO, jesteście przeciwko.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 172? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 27 posłów, przeciwko 16, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 172 została przyjęta.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 173. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Poseł Krystyna Skowrońska (KO):**

To jest skandal, że po raz kolejny zmniejszacie państwo pieniądze dla RPO.

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Pozytywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 173? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 28 posłów, przeciwko 15, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 173 została przyjęta.

**Poseł Krystyna Skowrońska (KO):**

Mniej o 14 milionów złotych na RPO... to skandal.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 174. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 174? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 174 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 175. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 175? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 175 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 176. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 176? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 176 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 177. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 177? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 177 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 178. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 178? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 178 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 179. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 179? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 26, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 179 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 180. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Pozytywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 180? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 36 posłów, przeciwko 4, 4 głosy wstrzymujące się.

Stwierdzam, że poprawka 180 została przyjęta.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 181. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 181? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 181 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 182. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 182? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 182 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 183. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 183? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 183 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 184. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 184? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 184 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 185. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 185? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 185 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 186. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 186? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 186 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 187. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 187? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 187 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 188. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 188? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 188 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 189. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 189? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 189 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 190. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 190? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 13 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 190 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 191. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 191? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 191 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 192. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 192? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 192 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 193. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 193? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 193 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 194. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 194? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 25, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 194 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 195. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 195? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 195 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 196. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 196? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 12 posłów, przeciwko 26, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 196 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 197. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 197? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 197 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 198. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 198? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 26, 1 wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 198 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 199. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 199? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 199 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 200. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 200? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 200 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 201. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 201? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 201 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 202. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 202? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 26, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 202 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 203. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 203? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 203 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 204. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 204? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 204 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 205. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 205? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 205 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 206. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 206? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 206 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 207. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 207? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 25, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 207 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 208. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 208? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 11 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 208 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 209. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 209? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 209 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 210. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 210? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 210 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 211. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.



**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 211? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 23, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 211 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 212. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 212? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 212 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 213. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 213? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 213 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 214. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 214? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 214 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 215. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 215? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 215 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 216. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 216? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 216 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 217. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 217? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 217 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 218. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 218? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 19 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 218 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 219. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 219? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 219 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 220. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 220? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 220 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 221. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 221? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 221 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 222. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 222? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku. Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 222 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 223. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 223? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 223 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 224. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 224? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 224 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 225. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 225? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 225 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 226. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 226? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?  
Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 25, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 226 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 227. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 227? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 227 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 228. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 228? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 228 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 229. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 229? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 229 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 230. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 230? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 25, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 230 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 231. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 231? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.  
Stwierdzam, że poprawka 231 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 232. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 232? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 232 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 233. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 233? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 233 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 234. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 234? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 234 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 235. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 235? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 235 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 236. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 236? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 27, 0 wstrzymujących się.  
Stwierdzam, że poprawka 236 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 237. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 237? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 24, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 237 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 238. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 238? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 238 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 239. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 239? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 239 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 240. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 240? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 240 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 241. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 241? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 241 została odrzucona.  
Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 242. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 242? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 25, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 242 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 243. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 243? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 243 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 244. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 244? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 244 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 245. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 245? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 25, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 245 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 246. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 246? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 246 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 247. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 247? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 247 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 248. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 248? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 24, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 248 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 249. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 249? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 249 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 250. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 250? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 250 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 251. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 251? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 251 została odrzucona.



Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 252. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 252? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu? Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 24, 0 wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 252 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 253. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 253? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu? Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 23, 0 wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 253 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 254. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 254? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu? Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 23, 0 wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 254 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 255. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 255? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu? Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 21, 0 wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 255 została odrzucona.

Na zestawieniu powinna być jako kolejna poprawka 256, w zestawieniu poprawek jest ona omyłkowo oznaczona jako 255.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 256. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 256? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu? Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 24, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 256 została odrzucona.  
Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 257. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 257? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 24, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 257 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 258. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 258? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 24, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 258 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 259. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 259? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 23, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 259 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 260. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 260? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 24, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 260 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 261. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 261? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 24, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 261 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 262. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 262? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 22, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 262 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 263. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 263? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 24, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 263 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 264. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 264? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 23, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 264 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 265. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 265? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 23, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 265 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 266. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 266? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 22, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 266 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 267. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 267? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 23, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 267 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 268. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 268? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 13 posłów, przeciwko 22, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 268 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 269. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 269? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 23, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 269 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 270. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 270? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 21, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 270 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 271. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 271? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 23, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 271 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 272. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 272? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 21, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 272 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 273. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 273? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 22, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 273 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 274. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 274? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 12 posłów, przeciwko 22, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 274 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 275. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 275? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 22, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 275 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 276. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 276? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 20, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 276 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 277. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Pozytywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 277? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu? Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 30 posłów, przeciwko 5, 1 głos wstrzymujący się. Stwierdzam, że poprawka 277 została przyjęta.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 278. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 278? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu? Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 22, 0 wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 278 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 279. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 279? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu? Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 21, 0 wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 279 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 280. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 280? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu? Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 13 posłów, przeciwko 23, 0 wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 280 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 281. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 281? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu? Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 22, 0 wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 281 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 282. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 282? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu? Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 13 posłów, przeciwko 21, 1 głos wstrzymujący się. Stwierdzam, że poprawka 282 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 283. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Pozytywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 283? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu? Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 23 posłów, przeciwko 4, 11 głosów wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 283 została przyjęta.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 284. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Pozytywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 284? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu? Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 37 posłów, przeciwko 0. 1 głos wstrzymujący się. Stwierdzam, że poprawka 284 została przyjęta.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 285. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 285? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu? Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 3 posłów, przeciwko 32, 2 głosy wstrzymujące się. Stwierdzam, że poprawka 285 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 286. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 286? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu? Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 7 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 286 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 287. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 287? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu? Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 11 posłów, przeciwko 23, 2 głosy wstrzymujące się. Stwierdzam, że poprawka 287 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 288. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 288? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu? Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 10 posłów, przeciwko 25, 0 wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 288 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 289. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 289? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu? Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 8 posłów, przeciwko 25, 1 głos wstrzymujący się. Stwierdzam, że poprawka 289 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 290. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 290? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu? Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 11 posłów, przeciwko 23, 1 głos wstrzymujący się. Stwierdzam, że poprawka 290 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 291. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 291? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu? Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 13 posłów, przeciwko 23, 1 głos wstrzymujący się. Stwierdzam, że poprawka 291 została odrzucona.



Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 292. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 292? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 13 posłów, przeciwko 22, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 292 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 293. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 293? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 12 posłów, przeciwko 24, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 293 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 294. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 294? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 12 posłów, przeciwko 24, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 294 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 295. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 295? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 12 posłów, przeciwko 24, 2 głosy wstrzymujące się.

Stwierdzam, że poprawka 295 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 296. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 296? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 12 posłów, przeciwko 26, 0 wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 296 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 297. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 297? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 10 posłów, przeciwko 25, 2 głosy wstrzymujące się.

Stwierdzam, że poprawka 297 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 298. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Poseł Mirosław Suchoń (KO):**

Panie przewodniczący, mam pytanie – o ile spadną wydatki na obronę narodową?

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Nie ma dyskusji.

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 298? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 11 posłów, przeciwko 25, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 298 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 299. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 299? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 10 posłów, przeciwko 22, 2 głosy wstrzymujące się.

Stwierdzam, że poprawka 299 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 300. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 300? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 12 posłów, przeciwko 23, 2 głosy wstrzymujące się.

Stwierdzam, że poprawka 300 została odrzucona.

Na prośbę ministerstwa i niektórych posłów ogłaszam dziesięć minut przerwy.

*[Po przerwie]*

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Wznawiam posiedzenie Komisji Finansów Publicznych.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 301. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 301? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 8 posłów, przeciwko 18, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 301 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 302. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 302? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 7 posłów, przeciwko 15, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 302 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 303. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 303? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 8 posłów, przeciwko 18, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 303 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 304. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 304? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 8 posłów, przeciwko 18, 2 głosy wstrzymujące się.

Stwierdzam, że poprawka 304 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 305. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 305? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 9 posłów, przeciwko 21, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 305 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 306. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 306? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 9 posłów, przeciwko 21, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 306 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 307. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 307? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 9 posłów, przeciwko 20, 2 głosy wstrzymujące się.

Stwierdzam, że poprawka 307 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 308. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 308? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 8 posłów, przeciwko 21, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 308 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 309. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 309? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 11 posłów, przeciwko 21, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 309 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 310. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 310? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 11 posłów, przeciwko 20, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 310 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 311. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Pozytywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 311? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 31 posłów, przeciwko 3, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 311 została przyjęta.

Wracamy do rozpatrzenia poprawki 4. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 4? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 20, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 4 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 312. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Pozytywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 312? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 26 posłów, przeciwko 8, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 312 została przyjęta.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 313. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 313? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 11 posłów, przeciwko 21, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 313 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 314. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 314? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 11 posłów, przeciwko 19, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 314 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 315. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 315? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 7 posłów, przeciwko 20, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 315 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 316. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 316? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 13 posłów, przeciwko 21, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 316 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 317. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 317? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 12 posłów, przeciwko 21, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 317 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 318. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 318? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 11 posłów, przeciwko 21, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 318 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 319. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 319? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 11 posłów, przeciwko 22, 2 głosy wstrzymujące się.

Stwierdzam, że poprawka 319 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 320. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 320? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 10 posłów, przeciwko 21, 4 głosy wstrzymujące się.

Stwierdzam, że poprawka 320 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 321. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 321? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 8 posłów, przeciwko 22, 4 głosy wstrzymujące się.

Stwierdzam, że poprawka 321 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 322. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 322? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 9 posłów, przeciwko 22, 4 głosy wstrzymujące się.

Stwierdzam, że poprawka 322 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 323. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 323? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 10 posłów, przeciwko 23, 3 głosy wstrzymujące się.

Stwierdzam, że poprawka 323 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 324. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 324? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 12 posłów, przeciwko 22, 2 głosy wstrzymujące się.

Stwierdzam, że poprawka 324 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 325. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 325? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 11 posłów, przeciwko 20, 3 głosy wstrzymujące się.

Stwierdzam, że poprawka 325 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 326. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 326? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 9 posłów, przeciwko 23, 5 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 326 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 327. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 327? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 9 posłów, przeciwko 24, 3 głosy wstrzymujące się.

Stwierdzam, że poprawka 327 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 328. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 328? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 12 posłów, przeciwko 23, 2 głosy wstrzymujące się.

Stwierdzam, że poprawka 328 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 329. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 329? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 11 posłów, przeciwko 24, 2 głosy wstrzymujące się.

Stwierdzam, że poprawka 329 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 330. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.



**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 330? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 11 posłów, przeciwko 25, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 330 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 331. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 331? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 10 posłów, przeciwko 23, 3 głosy wstrzymujące się.

Stwierdzam, że poprawka 331 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 332. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 332? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 9 posłów, przeciwko 24, 4 głosy wstrzymujące się.

Stwierdzam, że poprawka 332 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 333. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 333? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 9 posłów, przeciwko 22, 4 głosy wstrzymujące się.

Stwierdzam, że poprawka 333 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 334. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 334? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 8 posłów, przeciwko 24, 5 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 334 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 325. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 335? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 12 posłów, przeciwko 24, 2 głosy wstrzymujące się.

Stwierdzam, że poprawka 335 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 336. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 336? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 9 posłów, przeciwko 24, 4 głosy wstrzymujące się.

Stwierdzam, że poprawka 336 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 337. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 337? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 10 posłów, przeciwko 23, 3 głosy wstrzymujące się.

Stwierdzam, że poprawka 337 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 338. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 338? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 10 posłów, przeciwko 24, 4 głosy wstrzymujące się.

Stwierdzam, że poprawka 338 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 339. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 339? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 12 posłów, przeciwko 24, 2 głosy wstrzymujące się.

Stwierdzam, że poprawka 339 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 340. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Pozytywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 340? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 31 posłów, przeciwko 5, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 340 została przyjęta.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 341. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 341? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 22, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 341 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 342. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 342? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 342 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 343. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 343? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 23, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 343 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 344. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 344? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 21, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 344 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 345. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 345? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 21, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 345 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 346. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 346? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 346 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 347. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 347? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 347 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 348. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 348? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 348 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 349. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 349? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 349 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 350. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 350? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 21, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 350 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 351. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 351? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 11 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 351 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 352. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 352? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 352 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 353. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 353? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 20, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 353 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 354. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 354? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 21, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 354 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 355. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 355? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 21, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 355 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 356. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 356? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 356 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 357. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 357? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 357 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 358. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 358? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 358 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 359. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 359? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 21, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 359 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 360. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 360? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 360 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 361. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 361? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 361 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 362. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 362? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 362 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 363. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 363? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 21, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 363 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 364. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 364? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 13 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 364 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 365. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 365? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 365 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 366. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 366? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 366 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 367. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 367? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 367 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 368. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 368? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 368 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 369. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 369? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 369 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 370. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.



**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 370? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 370 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 371. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 371? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 371 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 372. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 372? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 372 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 373. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 373? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 373 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 374. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 374? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 374 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 375. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 375? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 23, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 375 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 376. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 376? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 376 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 377. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 377? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 377 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 378. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 378? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 21, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 378 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 379. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 379? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku. Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 21, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 379 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 380. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 380? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 380 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 381. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 381? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 22, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 381 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 382. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 382? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 22, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 382 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 383. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 383? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 383 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 384. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 384? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 384 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 385. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 385? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 385 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 386. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 386? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 22, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 386 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 387. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 387? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 387 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 388. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 388? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 388 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 389. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 389? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 21, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 389 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 390. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 390? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 390 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 391. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 391? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 12 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 391 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 392. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 392? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 392 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 393. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 393? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 393 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 394. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 394? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 394 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 395. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 395? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 395 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 396. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 396? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 13 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 396 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 397. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 397? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 21, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 397 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 398. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 398? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 13 posłów, przeciwko 21, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 398 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 399. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 399? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 399 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 400. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 400? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 21, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 400 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 401. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 401? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 401 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 402. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 402? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 402 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 403. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 403? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 10 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 403 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 404. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 404? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 12 posłów, przeciwko 21, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 404 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 405. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 405? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 405 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 406. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 406? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 12 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 406 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 407. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 407? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 12 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 407 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 408. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 408? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 13 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 408 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 409. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 409? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 409 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 410. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.



**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 410? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 410 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 411. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 411? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 12 posłów, przeciwko 20, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 411 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 412. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 412? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 13 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 412 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 413. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 413? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 13 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 413 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 414. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 414? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 11 posłów, przeciwko 21, 2 głosy wstrzymujące się.

Stwierdzam, że poprawka 414 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 415. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 415? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 11 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 415 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 416. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 416? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 13 posłów, przeciwko 23, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 416 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 417. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 417? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 21, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 417 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 418. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 418? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 13 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 418 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 419. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 419? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 419 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 420. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 420? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 13 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 420 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 421. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 421? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 12 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 421 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 422. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 422? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 422 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 423. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 423? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 423 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 424. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 424? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 13 posłów, przeciwko 22, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 424 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 425. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 425? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 425 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 426. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 426? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 426 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 427. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 427? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 10 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 427 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 428. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 428? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 428 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 429. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 429? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 21, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 429 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 430. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 430? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 430 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 431. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 431? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 431 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 432. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 432? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 432 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 433. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 433? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 22, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 433 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 434. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 434? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 434 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 435. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 435? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 435 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 436. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 436? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 436 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 437. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 437? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 437 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 438. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 438? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 19, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 438 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 439. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 439? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 439 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 440. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 440? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 440 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 441. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 441? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 441 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 442. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 442? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 442 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 443. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 443? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 443 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 444. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 444? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 21, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 444 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 445. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 445? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 445 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 446. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 446? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 446 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 447. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 447? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 447 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 448. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 448? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 448 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 449. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 449? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 449 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 450. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.



**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 450? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 450 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 451. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 451? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 451 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 452. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 452? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 452 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 453.

**Poseł Michał Jaros (KO):**

Panie przewodniczący, chciałbym wycofać poprawkę 453.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Poprawka 453 została wycofana

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 454. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 454? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 24, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 454 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 455. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 455? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 24, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 455 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 456. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 456? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 23, 1 głos wstrzymujący się. Stwierdzam, że poprawka 456 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 457. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 457? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 23, 1 głos wstrzymujący się. Stwierdzam, że poprawka 457 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 458. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 458? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 19 posłów, przeciwko 24, 0 głosów wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 458 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 459. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 459? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 19 posłów, przeciwko 24, 0 głosów wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 459 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 460. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 460? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 460 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 461. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 461? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 21, 0 głosów wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 461 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 462. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 462? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 19 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 462 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 463. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 463? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 24, 0 głosów wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 463 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 464. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 464? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 19 posłów, przeciwko 24, 0 głosów wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 464 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 465. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 465? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 20 posłów, przeciwko 21, 0 głosów wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 465 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 466. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 466? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 19 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 466 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 467. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 467? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 24, 0 głosów wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 467 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 468. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 468? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 19 posłów, przeciwko 24, 0 głosów wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 468 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 469. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 469? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 469 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 470. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 470? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 19 posłów, przeciwko 24, 0 głosów wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 470 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 471. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 471? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 24, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 471 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 472. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Głosy z sali:**

*(wypowiedzi poza mikrofonem)*

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 472? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 3 posłów, przeciwko 39, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 472 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 473. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 473? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 20 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 473 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 474. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 474? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku. Za przyjęciem poprawki głosowało 3 posłów, przeciwko 38, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 474 została odrzucona... teraz nie ma możliwości dostarczenia wydruków głosowań

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 475. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 475? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 25, 0 głosów wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 475 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 476. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 476? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 20 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 476 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 477. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 477? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 3 posłów, przeciwko 39, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 477 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 478. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 478? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 24, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 478 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 479. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 479? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 13 posłów, przeciwko 23, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 479 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 480. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 480? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 24, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 480 została odrzucona.  
Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 481. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 481? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 481 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 482. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 482? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 24, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 482 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 483. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 483? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 483 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 484. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 484? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 484 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 485. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 485? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 485 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 486. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 486? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 486 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 487. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Głos poza mikrofonem:**

Mój apel do rzeszowian, żeby byli za poprawką, to jest sprawa sądu.

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 487? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 21, 2 głosy wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 487 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 488. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 488? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 488 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 489. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 489? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 4 posłów, przeciwko 35, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 489 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 490. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 490? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 20, 1 głos wstrzymujący się.



Stwierdzam, że poprawka 490 została odrzucona.  
Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 491. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 491? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 22, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 491 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 492. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 492? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 492 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 493. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 493? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 493 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 494. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 494? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 19, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 494 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 495. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 495? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 495 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 496. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 496? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 496 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 497. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 497? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 497 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 498. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 498? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 18 posłów, przeciwko 21, 0 głosów wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 498 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 499. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 499? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 25, 1 głos wstrzymujący się. Stwierdzam, że poprawka 499 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 500. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 500? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 14 posłów, przeciwko 24, 0 głosów wstrzymujący się. Stwierdzam, że poprawka 500 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 501. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 501? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu? Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 13 posłów, przeciwko 23, 2 głosy wstrzymujące się. Stwierdzam, że poprawka 501 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 502. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 502? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu? Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 22, 2 głosy wstrzymujące się. Stwierdzam, że poprawka 502 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 503. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 503? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu? Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 12 posłów, przeciwko 24, 2 głosy wstrzymujące się. Stwierdzam, że poprawka 503 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 504. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 504? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu? Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 9 posłów, przeciwko 26, 1 głos wstrzymujący się. Stwierdzam, że poprawka 504 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 505. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 505? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu? Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 10 posłów, przeciwko 22, 3 głosy wstrzymujące się. Stwierdzam, że poprawka 505 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 506. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 506? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 13 posłów, przeciwko 23, 1 głos wstrzymujący się. Stwierdzam, że poprawka 506 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 507. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 507? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 13 posłów, przeciwko 22, 2 głosy wstrzymujące się. Stwierdzam, że poprawka 507 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 508. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Pozytywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 508? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 31 posłów, przeciwko 2, 6 głosów wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 508 została przyjęta.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 509. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 509? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 11 posłów, przeciwko 23, 2 głosy wstrzymujące się. Stwierdzam, że poprawka 509 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 510. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 510? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 510 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 511. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 511? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 511 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 512. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Pozytywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Biuro Legislacyjne się zgłasza, proszę bardzo.

**Legislator Wojciech Białończyk:**

Prosilibyśmy o dokonanie drobnej korekty w treści tej poprawki.

W planie finansowym jest użyta nazwa „Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych” a po zmianach ustawowych przeprowadzonych w zeszłym roku nazwa brzmi: „Fundusz Solidarnościowy”.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przyjmuję tę uwagę i nastąpi odpowiednia korekta.

**Poseł Krystyna Skowrońska (KO):**

Dajemy prawie 15 mln zł Kancelarii Prezesa Rady Ministrów. Czy tak jest, panie przewodniczący? Podobno premierowi państwo nie odmawiacie?

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Stanowisko rządu jest pozytywne.

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 512? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 23 posłów, przeciwko 16, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 512 została przyjęta.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 513. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Pozytywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 513? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 23 posłów, przeciwko 16, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 513 została przyjęta.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 514. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 514? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 22, 1 głos wstrzymujący się.  
Stwierdzam, że poprawka 514 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 515. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 515? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 19, 0 głosów wstrzymujących się.  
Stwierdzam, że poprawka 515 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 516. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 516? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.  
Stwierdzam, że poprawka 516 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 517. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 517? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.  
Stwierdzam, że poprawka 517 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 518. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 518? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.  
Stwierdzam, że poprawka 518 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 519. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 519? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 17 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 519 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 520. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 520? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 520 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 521. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 521? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 13 posłów, przeciwko 23, 1 głos wstrzymujący się. Stwierdzam, że poprawka 521 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 522. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 522? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 522 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 523. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 523? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 523 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 524. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 524? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 524 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 525. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 525? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 22, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 525 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 526. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 526? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 13 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 526 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 527. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 527? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 16 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 527 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 528. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 528? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 23, 0 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 528 została odrzucona.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 529. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Negatywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 529? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 15 posłów, przeciwko 23, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 529 została odrzucona.



Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 530. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Pozytywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 530? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu? Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 27 posłów, przeciwko 10, 1 głos wstrzymujący się. Stwierdzam, że poprawka 530 została przyjęta.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 531. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Pozytywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 531? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu? Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 22 posłów, przeciwko 2, 2 głosy wstrzymujące się. Stwierdzam, że poprawka 531 została przyjęta.

**Posel Krystyna Skowrońska (KO):**

Chciałam zaznaczyć, że w tym momencie nie ma chyba kworum?

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Jest.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 532. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Pozytywne.

**Głos z sali:**

Pan przewodniczący nie lubi województwa lubelskiego.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 532? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu? Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 25 posłów, przeciwko 14, 0 głosów wstrzymujących się. Stwierdzam, że poprawka 532 została przyjęta.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 533. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Pozytywne.

**Posel Krystyna Skowrońska (KO):**

To jest mniej niż 15,99 zł na jednego funkcjonariusza...

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 553? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu? Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 33 posłów, przeciwko 2, 3 głosy wstrzymujące się. Stwierdzam, że poprawka 553 została przyjęta.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 534. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Pozytywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 534? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 28 posłów, przeciwko 9, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 534 została przyjęta.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 535. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Pozytywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 535? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 23 posłów, przeciwko 11, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 535 została przyjęta.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 536. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Pozytywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 536? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 24 posłów, przeciwko 14, 1 głos wstrzymujący się.

Stwierdzam, że poprawka 536 została przyjęta.

Przystępujemy do rozpatrzenia poprawki 537. Jakie jest stanowisko rządu wobec poprawki?

**Podsekretarz stanu w MF Tomasz Robaczyński:**

Pozytywne.

**Przewodniczący poseł Henryk Kowalczyk (PiS):**

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za przyjęciem poprawki 537? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem poprawki głosowało 25 posłów, przeciwko 5, 9 głosów wstrzymujących się.

Stwierdzam, że poprawka 537 została przyjęta.

Rozpatrzyliśmy poprawki zgłoszone do projektu ustawy budżetowej, przechodzimy do głosowania nad całością projektu ustawy budżetowej wraz z przyjętymi poprawkami.

Kto jest za przyjęciem sprawozdania Komisji Finansów o projekcie ustawy budżetowej na rok 2020 wraz z poprawkami przyjętymi w toku głosowań? Kto jest przeciwny? Kto się wstrzymał od głosu?

Proszę o podanie wyniku.

Za przyjęciem projektu głosowało 24 posłów, 15 przeciwko, nikt nie wstrzymał się od głosu.

Stwierdzam, że Komisja przyjęła sprawozdanie o projekcie ustawy budżetowej na 2020 rok.

Wnoszę o upoważnienie dla Biura Legislacyjnego oraz Ministra Finansów do wprowadzenia zmian w części tekstowej a także poprawek o charakterze legislacyjnym, redakcyjnym i językowym w załącznikach, wynikających z przegłosowanych poprawek.

Czy są uwagi do tej propozycji?

Nie ma uwag.

Komisja powinna dokonać jeszcze wyboru posła sprawozdawcy. Padła kandydatura przewodniczącego Komisji, Czy są inne zgłoszenia?

Wobec braku sprzeciwu stwierdzam, że Komisja wybrała posła Henryka Kowalczyka na funkcję sprawozdawcy.

Na tym wyczerpaliśmy porządek dzienny posiedzenia.

Dziękuję bardzo wszystkim paniom i panom posłom za bardzo sprawne obrady Komisji.

Zamykam posiedzenie Komisji Finansów Publicznych.